
Id: 78A97409-ECF4-4191-8864-45292C9D099D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 
do prowadzenia postępowań w sprawie bezpłatnej pomocy psychologicznej dla obywateli 

Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z art. 32  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Szarkowicz – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krośnie Odrzańskim upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach bezpłatnej pomocy 

psychologicznej dla obywateli Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 3. Upoważnienie udziela się na okres realizacji zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

 


